
                      

Uchwała Nr II/6/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 6 grudnia 2002 r. 
 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu Drawskiego 
 

Na podstawie art. 194 ust 1  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. Nr 95,  
poz. 602 i Nr 160, poz. 1060, z 2001 r. Nr 45 poz. 497, Nr 89 poz. 971 ; z 2002 
r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 894, Nr 127, poz. 1089 ), w związku z 
uchwałą Nr I/1/2002 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 listopada 2002 r. w 
sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego, uchwala się , co następuje : 
 

§ 1 
 

Stwierdza się, że w miejsce Pana Andrzeja Hypkiego – Radnego Rady Powiatu 
Drawskiego, wybranego w okręgu wyborczym Nr 2 z listy Nr 3 Koalicyjnego 
Komitetu Wyborczego SLD – UP – wstępuje Pani Grażyna Teresa Kowalska, 
jako kolejny kandydat z tej samej listy. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady 
 

mgr Janusz Ziętkiewicz  
   
 
 
 
 
 
  
 
 
 



                      

Uchwała Nr II/7/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 6 grudnia 2002 r. 
 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu Drawskiego 
 

Na podstawie art. 194 ust 1  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. Nr 95,  
poz. 602 i Nr 160, poz. 1060, z 2001 r. Nr 45 poz. 497, Nr 89 poz. 971 ; z 2002 
r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 894, Nr 127, poz. 1089 ), w związku z 
uchwałą Nr I/2/2002 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 listopada 2002 r. w 
sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego, uchwala się , co następuje : 
 

§ 1 
 

Stwierdza się, że w miejsce Pana Zbigniewa Ptaka – Radnego Rady Powiatu 
Drawskiego, wybranego w okręgu wyborczym Nr 2 z listy Nr 3 Koalicyjnego 
Komitetu Wyborczego SLD – UP – wstępuje Pan Władysław Feduch, jako 
kolejny kandydat z tej samej listy. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady 
 

mgr Janusz Ziętkiewicz  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                      

Uchwała Nr II/8/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 6 grudnia 2002 r. 
 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu Drawskiego 
 

Na podstawie art. 194 ust 1  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. Nr 95,  
poz. 602 i Nr 160, poz. 1060, z 2001 r. Nr 45 poz. 497, Nr 89 poz. 971 ; z 2002 
r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 894, Nr 127, poz. 1089 ), w związku z 
uchwałą Nr I/3/2002 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 listopada 2002 r. w 
sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego, uchwala się , co następuje : 
 

§ 1 
 

Stwierdza się, że w miejsce Pana Waldemara Krzysztofa Włodarczyka – 
Radnego Rady Powiatu Drawskiego, wybranego w okręgu wyborczym Nr 3 z 
listy Nr 3 Koalicyjnego Komitetu Wyborczego SLD – UP – wstępuje Pan 
Romuald Ireneusz  Jóźwiak, jako kolejny kandydat z tej samej listy. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady 
 

mgr Janusz Ziętkiewicz  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                      

Uchwała Nr II/12/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia  6 grudnia 2002 roku 

 
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego 

 
Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592, z 2002 r Nr 23., poz. 220, Nr 
62, poz. 558 oraz  Nr 113, poz.984.) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
W Statucie Powiatu Drawskiego stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr III/31/99 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 29 stycznia 1999 r. w sprawie 
Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 6, poz. 63, z 1999 r.), 
wraz ze zmianami zawartymi  w  uchwale Nr XVIII/125/2000 z dnia 10 marca 
2000 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. 
Nr 17, poz.176 z 2000 r.),  w uchwale Nr XXXII/225/2001 z dnia 
29 czerwca 2001 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zach. Nr 38, poz.808 ) oraz w uchwale   Nr XLIII/333/2002 Rady  
Powiatu Drawskiego z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie zmiany Statutu 
Powiatu Drawskiego (Dz. U. Woj. Zach. Nr 56, poz. 1263) wprowadza się 
następujące zmiany:         
    
1. w § 37 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Powołuje się następujące stałe  Komisje Rady: 
1) Komisję Rewizyjną, 
2) Komisję Budżetu, Gospodarki i Rozwoju, 
3) Komisję Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego 
4) Komisję Oświaty 
5) Komisję Organizacyjną 
6) Komisję Statutową” 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
                                      Przewodniczący Rady 
           
                                                                                       mgr Janusz Ziętkiewicz    



                      

 
Uchwała Nr II/13/2002 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 6 grudnia 2002 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 
            Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. dz. U. Nr 142 poz. 1592  
z późn. zm. ) i § 45 ust 2 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 1999 r. nr 6 poz. 63 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
 Powołuje się na członków Komisji Rewizyjnej następujące osoby : 
 

1. Panią Barbarę Reginę Michalczik, 

2. Panią Grażynę Teresę Kowalską, 

3. Pana Józefa Szynala, 

4. Pana Mirosława Piłatowskiego, 

5. Pana Wojciecha Eugeniusza Chmiela. 

 

§ 2 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

       
Przewodniczący Rady 

 
mgr Janusz Ziętkiewicz  

   
 
 



                      

 
Uchwała Nr II/14/2002 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 6 grudnia 2002 r. 

 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 
            Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 
późn. zm. ) i § 45 ust 2 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 1999 r. nr 6 poz. 63 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

 Wybiera się na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej : 
 
 

Pana  Józefa Szynala 
                         
 

§ 2 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

       
Przewodniczący Rady 

 
mgr Janusz Ziętkiewicz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                      

Uchwała Nr II//2002 
Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 6 grudnia 2002 r.  
 

w sprawie wyboru członków Komisji Budżetu 
 
            Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592  
z późn. zm. ) i § 37 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 1999 r. nr 6 poz. 63 z późn. zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje : 
 

  
§ 1 

 
Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu jawnym na członków 
Komisji Budżetu wybrano : 
 

1. ................................................ , 

2. ................................................ , 

3. ................................................ , 

4. ................................................ , 

5. ................................................ , 

6. ................................................ , 

7. ................................................ , 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady 
 

mgr Janusz Ziętkiewicz  
 

 



                      

Uchwała Nr II/17/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 6 grudnia 2002 r.  
 

w sprawie powołania i przedmiotu działania Komisji Oświaty 
 
            Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 
późn. zm. ) i § 37 ust 1 i  2 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 1999 r. nr 6 poz. 63 z późn. zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje : 
 

  
§ 1 

 
Powołuje się na członków Komisji Oświaty następujące osoby : 
 

1. Pana Andrzeja Józefa Wiśniewskiego, 

2. Pana Władysława Feducha, 

3. Panią Bożenę Lemisz, 

4. Panią Grażynę Teresę Kowalską, 

5. Panią Barbarę Reginę Michalczik, 

6. Pana Wojciecha Eugeniusza Chmiela, 

7. Panią Zofię Uryn. 

§ 2 
 

Do zadań Komisji Oświaty należy : 
 

1. przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał, 
2. podejmowanie inicjatywy uchwałodawczej, 
3. przedkładanie Radzie Powiatu swoich planów pracy i sprawozdań z 

działalności, 
4. sprawowanie kontroli nad wykonywaniem uchwał Rady, 
5. opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę, 

Zarząd lub inne Komisje, 
6. przyjmowanie i analizowanie skarg i wniosków mieszkańców Powiatu, 

dotyczących Rady i Zarządu, 
7. prowadzenie innych spraw, a w szczególności : 

a) edukacji publicznej, 



                      

b) gospodarki finansowej oświaty, 
c) oświaty i wychowania, 
d) szkolnictwa ponadgimnazjalnego, 
e) szkolnictwa specjalnego, 
f) poradnii psychologiczno – pedagogicznych 
g) kultury i ochrony dóbr kultury, 
h) kultury fizycznej i sportu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

mgr Janusz Ziętkiewicz  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                      

Uchwała Nr II/     /2002 
Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 6 grudnia 2002 r.  
 

w sprawie wyboru członków Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej 
 
            Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 
późn. zm. ) i § 37 ust 1 i 2 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 1999 r. nr 6 poz. 63 z późn. zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Zmniejsza się skład osobowy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej z 8 do 5. 
 

§ 2 
 
Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu jawnym na członków 
Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej wybrano : 
 

1. ................................................ , 

2. ................................................ , 

3. ................................................ , 

4. ................................................ , 

5. ................................................ . 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

mgr Janusz Ziętkiewicz  
 
 
 



                      

Uchwała Nr II/     /2002 
Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 6 grudnia 2002 r.  
 

w sprawie wyboru członków Komisji Bezpieczeństwa Publicznego 
 
            Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 
późn. zm. ) i § 37 ust 1 i 2 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 1999 r. nr 6 poz. 63 z późn. zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu jawnym na członków 
Komisji Bezpieczeństwa Publicznego wybrano : 
 

1. ................................................ , 

2. ................................................ , 

3. ................................................ , 

4. ................................................ , 

5. ................................................ , 

6. ................................................ , 

7. ................................................ . 

 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady 
 

mgr Janusz Ziętkiewicz  
 

 



                      

Uchwała Nr II/     /2002 
Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 6 grudnia 2002 r.  
 

w sprawie wyboru członków Komisji Gospodarki i Rozwoju 
 

            Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 
późn. zm. ) i § 37 ust 1 i 2 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 1999 r. nr 6 poz. 63 z późn. zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Zmniejsza się skład osobowy Komisji Gospodarki i Rozwoju z 14 do 5. 
 

§ 2 
 
Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu jawnym na członków 
Komisji Gospodarki i Rozwoju wybrano : 
 

1. ................................................ , 

2. ................................................ , 

3. ................................................ , 

4. ................................................ , 

5. ................................................ . 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

mgr Janusz Ziętkiewicz  
 

 



                      

Uchwała Nr II/18/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 6 grudnia 2002 r.  
 

w sprawie powołania i przedmiotu działania Komisji Organizacyjnej 
 
            Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 
późn. zm. ) i § 37 ust 1 i 2 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 1999 r. nr 6 poz. 63 z późn. zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
 Powołuje się na członków Komisji Organizacyjnej następujące osoby : 
 

1 Pana Władysława Feducha, 

2 Pana Stanisława Tadeusza Samka, 

3 Pana Janusza Józefa Ziętkiewicza, 

4 Pana Marka Skotnickiego, 

5 Panią Zofię Uryn. 

§ 2 
 
 Do zadań Komisji Organizacyjnej należy : 
 

1. Opracowywanie programu na okres kadencji. 
2. Koordynowanie pracy Komisji stałych i doraźnych. 
3. Analiza materiałów na sesję. 
4. Ustalanie terminów i porządku sesji. 
5. Współpraca z samorządami lokalnymi. 
6. Inne sprawy organizacyjne. 

 
§ 3 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
 

mgr Janusz Ziętkiewicz  
 



                      

Uchwała Nr II/19/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 6 grudnia 2002 r.  
 

w sprawie wyboru członków Komisji Statutowej 
 

            Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 
późn. zm. ) i  § 37 ust 1 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 1999 r. nr 6 poz. 63 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu jawnym na członków 
Komisji Statutowej wybrano : 
 

1. Pana Romualda Ireneusza Jóźwiaka, 

2. Pana Andrzeja Józefa Wiśniewskiego. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady 
 

mgr Janusz Ziętkiewicz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                      

Uchwała Nr II/19/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 6 grudnia 2002 r.  
 

w sprawie powołania i przedmiotu działania Komisji Statutowej 
 

            Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 
późn. zm. ) i  § 37 ust 1 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 1999 r. nr 6 poz. 63 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
 Powołuje się na członków Komisji Statutowej następujące osoby : 
 

1. Pana Romualda Ireneusza Jóźwiaka, 

2. Pana Andrzeja Józefa Wiśniewskiego. 

 
 

§ 2 
 
 Do zadań Komisji Statutowej należy : 
 

1. Aktualizacja statutu Powiatu. 
2. Nadzorowanie przestrzegania regulaminu używania i korzystania z herbu 

i flagi Powiatu Drawskiego. 
3. Opiniowanie wniosków dotyczących statutu, herbu i flagi.  

 
§ 3 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący Rady 
 
    mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 



                      

Uchwała Nr II/15/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 6 grudnia 2002 r.  
 

w sprawie  powołania i przedmiotu działania Komisji Budżetu 
 

            Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 
późn. zm. ) i  § 37 ust 1 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 1999 r. nr 6 poz. 63 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
 Powołuje się na członków Komisji Budżetu następujące osoby : 
 
  

1. Panią Zofię Uryn, 

2. Pana Henryka Czarnotę, 

3. Panią Bożenę Lemisz, 

4. Pana Czesława Żukowskiego, 

5. Pana Stanisława Tadeusza Samka, 

6. Pana Józefa Szynala, 

7. Panią Barbarę Reginę Michalczik. 

 
 

§ 2 
 
 Do zadań Komisji Budżetu należy : 
 

1. przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał, 
2. podejmowanie inicjatywy uchwałodawczej, 
3. przedkładanie Radzie Powiatu swoich planów pracy i sprawozdań z 

działalności, 
4. sprawowanie kontroli nad wykonywaniem uchwał Rady, 
5. opiniowanie budżetu Powiatu, 
6. opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę, 

Zarząd lub inne Komisje, 
7. prowadzenie innych spraw, a w szczególności  : 



                      

a) promocji Powiatu Drawskiego, 
b) rozwoju gospodarczego powiatu, 
c) transportu, dróg publicznych, 
d) gospodarki nieruchomościami, 
e) geodezji, kartografii, katastru, 
f) zagospodarowania przestrzennego i nadzoru budowlanego, 
g) powiatowych obiektów użyteczności publicznej i administracji, 
h) rolnictwa i leśnictwa, 
i) gospodarki wodnej, 
j) rybactwa śródlądowego, 
k) ochrony środowiska, 
l) ochrony przyrody, 
m) przeciwdziałania bezrobociu i aktywizacji lokalnego rynku pracy, 
n) ochrony praw konsumenta, 
o) turystyki, 
p) spraw wiejskich. 

 
 

§ 3 
 
 Z dniem wejścia w życie uchwały nr II/12/2002 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 6 grudnia 2002 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu 
Drawskiego Komisja Budżetu zmienia swoją nazwę na Komisję Budżetu, 
Gospodarki i Rozwoju.  
 

§ 4 
 
 Traci moc uchwała Nr II/11/98 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 21 
grudnia 1998 r. w sprawie powołania Komisji Budżetu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
    mgr Janusz Ziętkiewicz 

 
 
 



                      

Uchwała Nr II/16/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 6 grudnia 2002 r.  
 

w sprawie powołania i  przedmiotu działania Komisji Bezpieczeństwa 
Publicznego 

 
            Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 
późn. zm. ) i  § 37 ust 1 Statutu Powiatu Drawskiego ( Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 1999 r. nr 6 poz. 63 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
 Powołuje się na członków Komisji Bezpieczeństwa Publicznego 
następujące osoby : 
 
  

1. Pana  Józefa Szynala, 

2. Pana Czesława Żukowskiego, 

3. Pana Romualda Ireneusza  Jóźwiaka, 

4. Pana Władysława Feducha, 

5. Pana Marka Skotnickiego, 

6. Pana Jana Władysława Barczaka, 

7. Pana Mirosława Piłatowskiego. 

 
§ 2 

 
 Do zadań Komisji Bezpieczeństwa Publicznego należy : 
 

1. przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał, 
2. podejmowanie inicjatywy uchwałodawczej, 
3. przedkładanie Radzie Powiatu swoich planów pracy i sprawozdań z 

działalności, 
4. sprawowanie kontroli nad wykonywaniem uchwał Rady, 
5. opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę, 

Zarząd lub inne komisje, 



                      

6. przyjmowanie i analizowanie skarg i wniosków mieszkańców Powiatu, 
dotyczących Rady i Zarządu, 

7. prowadzenie innych spraw, a w szczególności : 
a. porządku publicznego, 
b. bezpieczeństwa obywateli, 
c. zapobiegania nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi 

oraz środowiska, 
d. ochrony przeciwpożarowej i systemów ratownictwa, 
e. obronności, 
f. ochrony zdrowia, 
g. opieki społecznej, 
h. polityki prorodzinnej, 
i. wspierania osób niepełnosprawnych. 

 
§ 3 

 
 Z dniem wejścia w życie uchwały nr II/12/2002 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 6 grudnia 2002 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu 
Drawskiego Komisja Bezpieczeństwa Publicznego zmienia swoją nazwę na 
Komisję Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego.  
 

§ 4 
 
 Traci moc uchwała Nr II/17/98 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 21 
grudnia 1998 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Publicznego. 
 

§ 5 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
    mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 



                      

Uchwała Nr II/9/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 6 grudnia 2002 r. 
 

w sprawie wyboru Starosty Powiatu Drawskiego 
 

 Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm. ) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu tajnym Starostą 
Powiatu Drawskiego został wybrany Radny 
 

Pan Stanisław Cybula 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący Rady 
 
                                                                       mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                      

Uchwała Nr II/10/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 6 grudnia 2002 r. 
 

w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu Drawskiego 
 

 Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm. ) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu tajnym Wicestarostą 
Powiatu Drawskiego został wybrany Radny 
 

Pan Zenon Rychliczek 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący Rady 
 
                                                                       mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                      

Uchwała Nr II/11/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 6 grudnia 2002 r. 
 

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Drawskiego 
 

 Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm. ) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu tajnym na członków 
Zarządu Powiatu Drawskiego wybrano Radnych 
 

                Pana Romualda Ireneusza Jóźwiaka 
                                  Pana Stanisława Tadeusza Samka 
                                  Pana Czesława Żukowskiego 

 
§ 2 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
              Przewodniczący Rady 
 
                                                                           mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                      

Uchwała Nr II/20/2002 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 6 grudnia 2002 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2002 rok 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592; z 2002 roku- 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984) art. 109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014; zm. z 
1999 roku- Nr 38 poz. 360, Nr 49 poz. 485, nr 70 poz. 778, Nr 110 poz. 1255; z 
2000 roku- Nr 6 poz. 69, Nr 12 poz. 136, Nr 48 poz. 550, Nr 95 poz. 1041, Nr 
119 poz. 1251, Nr 122 poz. 1315; z 2001 roku- Nr 45 poz. 497, Nr 46 poz. 499, 
Nr 98 poz. 1070, Nr 102 poz. 1116, Nr 125 poz. 1368, Nr 145 poz. 1623; z 2002 
roku- Nr 41, poz. 363 i 365, Nr 74 poz. 679, Nr 113 poz. 984), Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

  
 W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2002 
rok wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody:  
 

Dochody  w zł. 
 Dział Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
  758  

75801 
 

 
 

292 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 

72.843 
72.843 
72.843 

 

  801 
 

80140 
 
 

 
 

075 
 

     OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątku  
Skarbu Państwa j.s.t. lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
umów o podobnym charakterze  

14.869 
14.869 

 
 

14.869 

 

  853 

       85302 
 

 
   
 075 
   
  
083 
 

OPIEKA SPOŁECZNA 
Domy pomocy społecznej 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątku 
Skarbu Państwa j.s.t. lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
umów o podobnym charakterze 
Wpływy z usług 

      11.700 
      11.700 
 
 
        9.700 
        2.000 

 

   Razem:       99.412  

 
 
 



                      

Wydatki: 
 

Wydatki  w zł. 
 Dział Rozdz. § Treść 

+ 
zwiększ. 

- zmniejsz. 

  801 

     80140 
 

 
 
 
 

 4010 
4110 
4120 

       OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
(ZSZ w Drawsku Pomorskim) 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

14.869 
 
 

14.869 
11.680 
   2.851 
     338 

 

  801  
80146 

 
 

 
 
4300 

 

     OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Placówki dokształcania i doskonalenia nauczycieli 
Zakup usług pozostałych 
 

 

1.560 
1.560 
1.560 

 
  853      

       85302 
 
 
 
 

 
   
4120 
4220 
4260 
4300 

OPIEKA SPOŁECZNA 
Dom Pomocy Społecznej (Darskowo) 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup środków żywności 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

      11.700 
      11.700 
           310 
        2.000 
        5.000 
        4.390 

 

  854 

     85406 

 
 
3250 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAW. 
Poradnie psychologiczno- pedagogiczne 
Stypendia różne 

        1.560 
        1.560 
        1.560 

 

   Razem:       28.129 1.560 

 
§ 2 

 
 Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego 
na rok 2002 zamyka się kwotami: 
- po stronie dochodów-   33.198.005,69 
- po stronie wydatków-   32.808.362,69 
- planowana nadwyżka budżetowa-      389.643,00 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                 Przewodniczący Rady 
 
                mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 



                      

Uchwala Nr II/21/2002  
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 6 grudnia 2002 r. 

w sprawie zasad częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców 
z opłat za pobyt dzieci w Salezjańskim Ośrodku Wychowawczym 

w Trzcińcu 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. Nr 142, póz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) 
 i art. 33 k ust. 7 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
Nr 64, poz. 414 z 1998 r. z późn. zm.) oraz porozumienia z dnia 4 listopada 
2002 r. zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu Drawskiego a Towarzystwem 
Salezjańskim Prowincji św. Wojciecha w Pile, Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Ustala się zasady częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców  

z opłat za pobyt dziecka w Salezjańskim Ośrodku Wychowawczym w Trzcińcu 
w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego 
 i Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pom. 

 
                                       § 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                               mgr Janusz Ziętkiewicz 

 

 
 
 



                      

 
 
 
 
 
 


